

# ÅRSREDOVISNING

## för Conoa AB

Org.nr. 556813-8886

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Thomas Ljungfeldt, Styrelseledamot  
2023-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Conoa AB är specialist på att modernisera IT-infrastruktur med fokus på cloud native, Kubernetes, container och hybrid molnteknologi.

Sedan april 2021 är Conoa AB en del av Proact IT Sweden AB (org nr. 556328-2754). I och med detta samgående så har Conoa ändrat sin intäktsredovisning för produktförsäljning vilket gör att omsättningen från föregående år har minskat med 34 %. Intäkterna kommer från konsulttjänster, försäljning av produkter och lösningar samt försäljning av utbildning. Under året har nya medarbetare anställts och ett kontor i Göteborg har etablerats.

Det stora teknikskifte som just nu sker hos svenska företag gör att vi för kommande verksamhetsår ser stor efterfrågan inom samtliga områden Conoa verkar. Företaget har nya kunder som kräver ytterligare nya konsulter.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	95 706 822	145 294 591	67 864 614	54 291 883
Resultat efter finansiella poster	10 325 209	12 488 790	9 397 015	4 939 550
Soliditet (%)	56,02	52,28	40,45	39,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	12 841 213	9 874 386	22 715 599
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		9 874 386	-9 874 386	0
Årets resultat			8 119 320	8 119 320
Belopp vid årets utgång	50 000	22 715 599	8 119 320	30 834 919

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	22 715 599
Årets resultat	<u>8 119 320</u>
	<b>30 834 919</b>
Förslag till disposition:	
Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>25 834 919</u>
	<b>30 834 919</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		95 706 822	145 294 591
Övriga rörelseintäkter		1 952 085	1 539 411
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>97 658 907</u>	<u>146 834 002</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-40 431 517	-90 030 588
Övriga externa kostnader		-7 006 420	-6 729 394
Personalkostnader	2	-39 042 650	-33 447 015
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 246	-37 610
Övriga rörelsekostnader		<u>-816 010</u>	<u>-4 091 564</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-87 327 843</u>	<u>-134 336 171</u>
<b>Rörelseresultat</b>		10 331 064	12 497 831
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 216	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 071</u>	<u>-9 041</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-5 855</u>	<u>-9 041</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		10 325 209	12 488 790
<b>Resultat före skatt</b>		10 325 209	12 488 790
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 205 889	-2 614 404
<b>Årets resultat</b>		<u>8 119 320</u>	<u>9 874 386</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>27 182</u>	<u>30 032</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>27 182</b>	<b>30 032</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 182</b>	<b>30 032</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 121 925	18 717 801
Fordringar hos koncernföretag		127 031	0
Övriga fordringar		1 052 145	13 371
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 000 181	264 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>696 959</u>	<u>500 287</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>27 998 241</b>	<b>19 495 709</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>27 097 248</u>	<u>24 016 654</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 097 248</b>	<b>24 016 654</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>55 095 489</b>	<b>43 512 363</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>55 122 671</b>	<b>43 542 395</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 715 599	12 841 213
Årets resultat		8 119 320	9 874 386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>30 834 919</u>	<u>22 715 599</u>
<b>Summa eget kapital</b>		30 884 919	22 765 599
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		624 009	1 700 374
Leverantörsskulder		12 810 626	9 694 858
Skulder till koncernföretag		1 611 652	328 000
Skatteskulder		1 353 722	1 433 359
Övriga skulder		3 023 786	3 766 721
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 813 957	3 853 484
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>24 237 752</u>	<u>20 776 796</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>55 122 671</b>	<b>43 542 395</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	31,00	29,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	163 627	163 627
	Inköp	28 396	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>192 023</b>	<b>163 627</b>
	Ingående avskrivningar	-133 595	-95 985
	Årets avskrivningar	-31 246	-37 610
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-164 841</b>	<b>-133 595</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>27 182</b>	<b>30 032</b>

## Övriga noter

<b>Not 4</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Företagsinteckningar	300 000	300 000

## Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Proact IT Sweden AB, Org. nr 556328-2754, säte Stockholm.

## Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Thomas Ljungfeldt	Jonas Hasselberg	Linda Höljö
Thomas Ljungfeldt	Jonas Hasselberg	Linda Höljö
Verkställande direktör 2023-02-28	2023-02-28	2023-02-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 februari 2023.

Claudio Henriksson  
Claudio Henriksson  
Auktoriserad revisor
